
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2022 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), art. 65 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn.zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIX/268/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 6.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

2) Uchwałą nr XXXI/272/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 4 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

3) Uchwałą nr XXXII/281/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

4) Zarządzeniem nr 21.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

5) Uchwałą nr XXXIII/290/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

6) Zarządzeniem nr 27.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

7) Zarządzeniem nr 28.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

8) Zarządzeniem nr 33.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

9) Uchwałą nr XXXIV/296/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

10) Zarządzeniem nr 37.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

11) Uchwałą nr XXXV/302/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

12) Uchwałą nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

13) Zarządzeniem nr 52.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

14) Zarządzeniem nr 57.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 lipca 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

15) Zarządzeniem nr 63.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 12 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



16) Uchwałą nr XXXVII/314/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

17) Zarządzeniem nr 77.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

18) Uchwałą nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, 

19) Zarządzeniem nr 87.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 60.895.037,71 zł,         z tego: 
�dochody bieżące w kwocie  55.556.990,98 zł, �dochody majątkowe w kwocie  5.338.046,73 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  w wysokości 11.624.094,78 zł  zgodnie 
z załącznikiem  nr 1a”..Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Zmiany w załączniku nr 1a do uchwały przedstawia załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 65.932.095,54 zł,      z tego:  �wydatki 
bieżące w wysokości  54.414.325,99 zł,  �wydatki majątkowe w wysokości  11.517.769,55 zł    
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację  zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
w wysokości 11.624.094,78 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2a”..Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   Zmiany w załączniku nr 2a do uchwały przedstawia 
załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w wysokości 5.037.057,83 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 787.667,78 zł, z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 4.039.064,05 zł oraz 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 210.326,00 zł. 

2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości               
7.697.731,83 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.660.674,00 zł. 
Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3”.”.Kwoty przychodów i rozchodów 
budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2022 roku w kwocie 
11.517.769,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 i stan po zmianach 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 3.580.142,04 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



2) koszty  3.565.410,91 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7”..Kwoty przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

„Planuje się dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w wysokości 2.381.808,00 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 2.504.210,09 zł”.. 

7. Paragraf 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem nr 9”..Zestawienie wydatków po zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8. Paragraf 16 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych: 

1) dochody 27.415,00 zł, 

2) wydatki  27.415,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 10”..Kwoty dochodów i wydatków na 
wydzielonym rachunku dochodów przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. Paragraf 17 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów, dochodów i wydatków dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego: 

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: �przychody  597.476,91 zł �dochody     424.016,97 zł 
�wydatki    1.021.493,88 zł 

2) Rządowy Fundusz Polski Ład:   �dochody  2.115.328,42 zł �wydatki    2.115.328,42 zł 

3) Korpus Wsparcia Seniorów: �dochody   16.752,84 zł �wydatki     16.752,84 zł, 

4) Dodatek węglowy: �dochody 7.344.000,00 zł  �wydatki 7.344.000,00 zł, 

5) Dodatek dla gospodarstw domowych: �dochody 234.600,00 zł �wydatki   234.600,00 zł, 

6) Dodatek dla podmiotów wrażliwych: �dochody 214.200,00 zł �wydatki   214.200,00 zł, 

7) Rekompensaty: �dochody 9.180,00 zł �wydatki   9.180,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
11”..Zmiany w załączniku nr 11 do uchwały przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. Paragraf 17a otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu   Pomocy 
przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie: 

1) dochody 222.039,61 zł, 

2) wydatki 222.039,61 zł jako załącznik nr 11a”..Zmiany w załączniku nr 11a przedstawia 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 4



Plan dochodów budżetowych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 995 446,69 453 096,82 1 448 543,51

01095 Pozostała działalność 995 446,69 453 096,82 1 448 543,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

576 981,69 453 096,82 1 030 078,51

Zlecone 576 981,69 453 096,82 1 030 078,51

600 Transport i łączność 2 617 332,53 1 460,65 2 618 793,18

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 460,65 1 460,65

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 460,65 1 460,65

Własne 0,00 1 460,65 1 460,65

750 Administracja publiczna 420 038,61 9 660,00 429 698,61

75011 Urzędy wojewódzkie 87 281,00 9 660,00 96 941,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 251,00 9 660,00 96 911,00

Zlecone 87 251,00 9 660,00 96 911,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 386 394,10 2 888 418,57 14 274 812,67

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 187 431,00 2 888 418,57 9 075 849,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 151 962,00 2 888 418,57 9 040 380,57

Własne 6 151 962,00 2 888 418,57 9 040 380,57

758 Różne rozliczenia 19 051 485,77 3 185,00 19 054 670,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 242 786,35 3 185,00 245 971,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 532,00 3 185,00 58 717,00

Własne 55 532,00 3 185,00 58 717,00

801 Oświata i wychowanie 678 342,22 132,33 678 474,55

80101 Szkoły podstawowe 5 367,38 27,00 5 394,38

0690 Wpływy z różnych opłat 135,00 27,00 162,00

Własne 135,00 27,00 162,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 484,94 105,33 60 590,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 484,94 105,33 60 590,27

Zlecone 60 484,94 105,33 60 590,27

852 Pomoc społeczna 16 174 231,84 -14 191 300,00 1 982 931,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 954,00 -2 700,00 119 254,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 540,00 -2 700,00 67 840,00

Zlecone 70 540,00 -2 700,00 67 840,00

85295 Pozostała działalność 15 580 392,84 -14 188 600,00 1 391 792,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

628 400,00 471 600,00 1 100 000,00

Zlecone 628 400,00 471 600,00 1 100 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

115 300,00 27 800,00 143 100,00

Własne 115 300,00 27 800,00 143 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 704 752,84 -14 688 000,00 16 752,84

Własne 14 704 752,84 -14 688 000,00 16 752,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 272 800,00 7 801 980,00 8 074 780,00

85395 Pozostała działalność 272 800,00 7 801 980,00 8 074 780,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 801 980,00 7 801 980,00

Własne 0,00 7 801 980,00 7 801 980,00

855 Rodzina 9 169 880,00 26 000,00 9 195 880,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 591,00 26 000,00 110 591,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 591,00 26 000,00 110 591,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



Zlecone 84 591,00 26 000,00 110 591,00

Razem: 63 902 404,34 -3 007 366,63 60 895 037,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 1a do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 981,69 453 096,82 1 030 078,51

01095 Pozostała działalność 576 981,69 453 096,82 1 030 078,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

576 981,69 453 096,82 1 030 078,51

750 Administracja publiczna 87 251,00 9 660,00 96 911,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 251,00 9 660,00 96 911,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 251,00 9 660,00 96 911,00

801 Oświata i wychowanie 60 484,94 105,33 60 590,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 484,94 105,33 60 590,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 484,94 105,33 60 590,27

852 Pomoc społeczna 793 000,00 468 900,00 1 261 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 540,00 -2 700,00 67 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 540,00 -2 700,00 67 840,00

85295 Pozostała działalność 628 400,00 471 600,00 1 100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

628 400,00 471 600,00 1 100 000,00

855 Rodzina 9 146 656,00 26 000,00 9 172 656,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 591,00 26 000,00 110 591,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 591,00 26 000,00 110 591,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 10 666 332,63 957 762,15 11 624 094,78

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2022

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 606 546,20 453 096,82 4 059 643,02

01095 Pozostała działalność 736 981,69 453 096,82 1 190 078,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 130,00 7 320,00 16 450,00

Zlecone 9 130,00 7 320,00 16 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 561,25 1 251,70 2 812,95

Zlecone 1 561,25 1 251,70 2 812,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,34 142,89 320,23

Zlecone 177,34 142,89 320,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345,59 116,00 461,59

Zlecone 345,59 116,00 461,59

4300 Zakup usług pozostałych 85,00 42,50 127,50

Zlecone 85,00 42,50 127,50

4430 Różne opłaty i składki 565 668,32 444 212,57 1 009 880,89

Zlecone 565 668,32 444 212,57 1 009 880,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,19 11,16 25,35

Zlecone 14,19 11,16 25,35

600 Transport i łączność 6 799 489,96 1 460,65 6 800 950,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 863 154,96 -200,00 5 862 954,96

4300 Zakup usług pozostałych 161 800,00 -200,00 161 600,00

Własne 161 800,00 -200,00 161 600,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 500,00 1 660,65 15 160,65

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 660,65 15 160,65

Własne 13 500,00 1 660,65 15 160,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 304,83 -2 000,00 122 304,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 554,83 -2 000,00 104 554,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 740 672,38 25 404,00 5 766 076,38

BeSTia Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 87 251,00 9 660,00 96 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 755,03 8 080,30 78 835,33

Zlecone 70 755,03 8 080,30 78 835,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 099,00 1 381,73 13 480,73

Zlecone 12 099,00 1 381,73 13 480,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 734,00 197,97 1 931,97

Zlecone 1 734,00 197,97 1 931,97

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 034,00 0,00 246 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

Własne 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 763 434,98 15 744,00 3 779 178,98

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 232,00 -1 232,00 0,00

Własne 1 232,00 -1 232,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 057,00 -5 000,00 171 057,00

Własne 176 057,00 -5 000,00 171 057,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 232,00 2 232,00

Własne 0,00 2 232,00 2 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 5 000,00 178 000,00

Własne 173 000,00 5 000,00 178 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 744,00 15 744,00

Własne 0,00 15 744,00 15 744,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810 088,79 0,00 810 088,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 621,00 -2 000,00 591 621,00

Własne 593 621,00 -2 000,00 591 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 751,00 2 000,00 105 751,00

Własne 103 751,00 2 000,00 105 751,00

75095 Pozostała działalność 727 551,61 0,00 727 551,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 186,00 -5 000,00 14 186,00

Własne 19 186,00 -5 000,00 14 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 519,00 5 000,00 125 519,00

Własne 120 519,00 5 000,00 125 519,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 958,14 -35 437,29 677 520,85

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 65 000,00 65 000,00

BeSTia Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

Własne 0,00 65 000,00 65 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 65 000,00 -65 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

65 000,00 -65 000,00 0,00

Własne 65 000,00 -65 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 604 758,14 -35 437,29 569 320,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 772,20 14 948,65 120 720,85

Własne 105 772,20 14 948,65 120 720,85

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -26 500,00 8 500,00

Własne 35 000,00 -26 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 036,29 -136,29 78 900,00

Własne 79 036,29 -136,29 78 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 749,65 -23 749,65 20 000,00

Własne 43 749,65 -23 749,65 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 633 783,99 254 097,59 17 887 881,58

80101 Szkoły podstawowe 12 524 011,40 108 848,98 12 632 860,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 369 463,00 5 284,00 374 747,00

Własne 369 463,00 5 284,00 374 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 389 974,00 2 374,00 1 392 348,00

Własne 1 389 974,00 2 374,00 1 392 348,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 176,00 36,00 165 212,00

Własne 165 176,00 36,00 165 212,00

4190 Nagrody konkursowe 4 145,00 -760,00 3 385,00

Własne 4 145,00 -760,00 3 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 981,09 62 317,01 384 298,10

Własne 321 981,09 62 317,01 384 298,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 298,00 -3 070,00 20 228,00

Własne 23 298,00 -3 070,00 20 228,00

4260 Zakup energii 425 140,00 41 518,97 466 658,97

Własne 425 140,00 41 518,97 466 658,97

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 695,00 -2 696,00 12 999,00

Własne 15 695,00 -2 696,00 12 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 830,38 1 600,00 127 430,38

Własne 125 830,38 1 600,00 127 430,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 547,00 -160,00 8 387,00

Własne 8 547,00 -160,00 8 387,00

BeSTia Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 9 207,00 -1 300,00 7 907,00

Własne 9 207,00 -1 300,00 7 907,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 867,00 2 340,00 13 207,00

Własne 10 867,00 2 340,00 13 207,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 213 692,00 1 035,00 6 214 727,00

Własne 6 213 692,00 1 035,00 6 214 727,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 993,00 330,00 2 323,00

Własne 1 993,00 330,00 2 323,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 114 057,30 10 226,00 1 124 283,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 809,00 477,00 37 286,00

Własne 36 809,00 477,00 37 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 677,00 1 026,00 112 703,00

Własne 111 677,00 1 026,00 112 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 667,00 136,00 12 803,00

Własne 12 667,00 136,00 12 803,00

4190 Nagrody konkursowe 1 216,00 -410,00 806,00

Własne 1 216,00 -410,00 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 229,73 610,00 36 839,73

Własne 36 229,73 610,00 36 839,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 030,00 570,00 4 600,00

Własne 4 030,00 570,00 4 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 748,00 -280,00 1 468,00

Własne 1 748,00 -280,00 1 468,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 000,00 15 000,00 90 000,00

Własne 75 000,00 15 000,00 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 638,00 -290,00 3 348,00

Własne 3 638,00 -290,00 3 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 856,00 -200,00 656,00

Własne 856,00 -200,00 656,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 616 851,00 -6 413,00 610 438,00

Własne 616 851,00 -6 413,00 610 438,00

80104 Przedszkola 2 586 653,92 139 733,28 2 726 387,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 580,00 1 055,00 83 635,00

Własne 82 580,00 1 055,00 83 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 999,00 147,00 256 146,00

BeSTia Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 4



Własne 255 999,00 147,00 256 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 515,00 6,00 15 521,00

Własne 15 515,00 6,00 15 521,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 350,00 138,00 7 488,00

Własne 7 350,00 138,00 7 488,00

4260 Zakup energii 117 400,00 8 357,28 125 757,28

Własne 117 400,00 8 357,28 125 757,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 920,00 -138,00 2 782,00

Własne 2 920,00 -138,00 2 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 893,00 100,00 40 993,00

Własne 40 893,00 100,00 40 993,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

285 000,00 130 000,00 415 000,00

Własne 285 000,00 130 000,00 415 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -130,00 1 170,00

Własne 1 300,00 -130,00 1 170,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 950,00 30,00 1 980,00

Własne 1 950,00 30,00 1 980,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

435,00 435,00 870,00

Własne 435,00 435,00 870,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 935 006,00 -347,00 934 659,00

Własne 935 006,00 -347,00 934 659,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82,00 80,00 162,00

Własne 82,00 80,00 162,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 303 722,00 0,00 303 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 814,00 -3 400,00 1 414,00

Własne 4 814,00 -3 400,00 1 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 689,00 -400,00 289,00

Własne 689,00 -400,00 289,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 050,00 -1 100,00 26 950,00

Własne 28 050,00 -1 100,00 26 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 4 900,00 274 900,00

Własne 270 000,00 4 900,00 274 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 239,00 0,00 63 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 093,00 700,00 4 793,00

BeSTia Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 5



Własne 4 093,00 700,00 4 793,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 -600,00 14 200,00

Własne 14 800,00 -600,00 14 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

44 346,00 -100,00 44 246,00

Własne 44 346,00 -100,00 44 246,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 942,68 -2 287,00 3 655,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 327,00 -132,00 195,00

Własne 327,00 -132,00 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865,00 -373,00 492,00

Własne 865,00 -373,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 -42,00 40,00

Własne 82,00 -42,00 40,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 225,00 -1 740,00 2 485,00

Własne 4 225,00 -1 740,00 2 485,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

609 688,45 -2 529,00 607 159,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 297,00 -84,00 26 213,00

Własne 26 297,00 -84,00 26 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 719,00 -374,00 86 345,00

Własne 86 719,00 -374,00 86 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 718,00 -36,00 10 682,00

Własne 10 718,00 -36,00 10 682,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 431 852,00 -2 035,00 429 817,00

Własne 431 852,00 -2 035,00 429 817,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 484,94 105,33 60 590,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598,85 1,05 599,90

Zlecone 598,85 1,05 599,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 886,09 104,28 59 990,37

Zlecone 59 886,09 104,28 59 990,37

851 Ochrona zdrowia 512 365,17 0,00 512 365,17

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 339 923,18 0,00 339 923,18

4300 Zakup usług pozostałych 196 276,25 -200,00 196 076,25

BeSTia Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 6



Własne 196 276,25 -200,00 196 076,25

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00

Własne 1 000,00 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 18 308 275,84 -14 191 300,00 4 116 975,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 272 639,00 -2 700,00 1 269 939,00

3110 Świadczenia społeczne 69 482,00 -2 660,00 66 822,00

Zlecone 69 482,00 -2 660,00 66 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 129,00 -20 200,00 823 929,00

Własne 844 129,00 -20 200,00 823 929,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 15 000,00 40 000,00

Własne 25 000,00 15 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 058,00 -40,00 16 018,00

Zlecone 1 058,00 -40,00 1 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 663,00 3 000,00 27 663,00

Własne 24 663,00 3 000,00 27 663,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 200,00 17 200,00

Własne 15 000,00 2 200,00 17 200,00

85295 Pozostała działalność 16 042 001,84 -14 188 600,00 1 853 401,84

3110 Świadczenia społeczne 15 015 832,00 -13 937 832,00 1 078 000,00

Własne 14 400 000,00 -14 400 000,00 0,00

Zlecone 615 832,00 462 168,00 1 078 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

112 480,00 27 720,00 140 200,00

Własne 112 480,00 27 720,00 140 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 204,00 -190 400,00 191 804,00

Własne 373 004,00 -197 000,00 176 004,00

Zlecone 9 200,00 6 600,00 15 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 018,64 -25 977,00 45 041,64

Własne 69 411,64 -27 130,00 42 281,64

Zlecone 1 607,00 1 153,00 2 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 029,20 -3 391,00 4 638,20

Własne 7 803,20 -3 553,00 4 250,20

Zlecone 226,00 162,00 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 700,00 -96 900,00 32 800,00

Własne 128 565,00 -98 117,00 30 448,00

Zlecone 1 135,00 1 217,00 2 352,00

4220 Zakup środków żywności 3 600,00 1 000,00 4 600,00

Własne 3 600,00 1 000,00 4 600,00

BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 44 000,00 -7 500,00 36 500,00

Własne 44 000,00 -7 500,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 412,00 47 100,00 232 512,00

Własne 185 012,00 46 800,00 231 812,00

Zlecone 400,00 300,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 180,00 -2 500,00 2 680,00

Własne 5 180,00 -2 500,00 2 680,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

264,00 68,00 332,00

Własne 264,00 68,00 332,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

56,00 12,00 68,00

Własne 56,00 12,00 68,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 286 800,00 7 696 199,74 7 982 999,74

85395 Pozostała działalność 272 800,00 7 696 199,74 7 968 999,74

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00

Własne 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 77 548,00 77 548,00

Własne 0,00 77 548,00 77 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 441,00 14 441,00

Własne 0,00 14 441,00 14 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 902,00 1 902,00

Własne 0,00 1 902,00 1 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 899,00 49 899,00

Własne 0,00 49 899,00 49 899,00

4260 Zakup energii 0,00 4 100,00 4 100,00

Własne 0,00 4 100,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 340,00 3 340,00

Własne 0,00 3 340,00 3 340,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 750,00 1 750,00

Własne 0,00 1 750,00 1 750,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 113 219,74 113 219,74

Własne 0,00 113 219,74 113 219,74

855 Rodzina 9 376 384,00 26 000,00 9 402 384,00

85504 Wspieranie rodziny 86 506,00 0,00 86 506,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00

Własne 150,00 -150,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 150,00 2 350,00

BeSTia Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 8



Własne 2 200,00 150,00 2 350,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 591,00 26 000,00 110 591,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 591,00 26 000,00 110 591,00

Zlecone 84 591,00 26 000,00 110 591,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 214 916,03 1 545 692,09 5 760 608,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 458 393,00 45 817,09 2 504 210,09

4300 Zakup usług pozostałych 2 301 237,11 45 817,09 2 347 054,20

Własne 2 301 237,11 45 817,09 2 347 054,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 130,02 -125,00 80 005,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 130,02 -125,00 3 005,02

Własne 3 130,02 -125,00 3 005,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 132 594,48 1 500 000,00 2 632 594,48

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 70 000,00 1 500 000,00 1 570 000,00

Własne 70 000,00 1 500 000,00 1 570 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 804 524,43 40 062,86 1 844 587,29

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 86 572,16 -3 000,00 83 572,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 439,00 -800,00 5 639,00

Własne 6 439,00 -800,00 5 639,00

4220 Zakup środków żywności 3 800,00 3 100,00 6 900,00

Własne 3 800,00 3 100,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 888,16 -5 300,00 24 588,16

Własne 29 888,16 -5 300,00 24 588,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 896 822,20 44 922,00 941 744,20

4260 Zakup energii 48 200,00 -1 203,00 46 997,00

Własne 48 200,00 -1 203,00 46 997,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 46 125,00 107 125,00

Własne 61 000,00 46 125,00 107 125,00

92195 Pozostała działalność 329 630,07 -1 859,14 327 770,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 117,66 -3 562,71 58 554,95

Własne 62 117,66 -3 562,71 58 554,95

4270 Zakup usług remontowych 75 669,84 1 703,57 77 373,41

Własne 75 669,84 1 703,57 77 373,41

Razem: 70 118 819,08 -4 186 723,54 65 932 095,54

BeSTia Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 9



Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2022

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 981,69 453 096,82 1 030 078,51

01095 Pozostała działalność 576 981,69 453 096,82 1 030 078,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 130,00 7 320,00 16 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 561,25 1 251,70 2 812,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,34 142,89 320,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345,59 116,00 461,59

4300 Zakup usług pozostałych 85,00 42,50 127,50

4430 Różne opłaty i składki 565 668,32 444 212,57 1 009 880,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,19 11,16 25,35

750 Administracja publiczna 87 251,00 9 660,00 96 911,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 251,00 9 660,00 96 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 755,03 8 080,30 78 835,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 099,00 1 381,73 13 480,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 734,00 197,97 1 931,97

801 Oświata i wychowanie 60 484,94 105,33 60 590,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 484,94 105,33 60 590,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598,85 1,05 599,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 886,09 104,28 59 990,37

852 Pomoc społeczna 793 000,00 468 900,00 1 261 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 540,00 -2 700,00 67 840,00

3110 Świadczenia społeczne 69 482,00 -2 660,00 66 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 058,00 -40,00 1 018,00

85295 Pozostała działalność 628 400,00 471 600,00 1 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 615 832,00 462 168,00 1 078 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 6 600,00 15 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 607,00 1 153,00 2 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,00 162,00 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 135,00 1 217,00 2 352,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 300,00 700,00

855 Rodzina 9 146 656,00 26 000,00 9 172 656,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

84 591,00 26 000,00 110 591,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 84 591,00 26 000,00 110 591,00

Razem: 10 666 332,63 957 762,15 11 624 094,78

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2022

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 697 731,83

1 787 667,78

2 2 871 000,00

3 4 039 064,05

Rozchody ogółem: 2 660 674,00

1 1 435 500,00

2 1 225 174,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 019 082,51 3 019 082,51

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 646 244,16646 244,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 690,00 0,00 16 690,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie studni rezerwowej ( finansowanie z RFIL) 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Biernacice
 

16 690,00 0,00 16 690,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 461 554,16 0,00 461 554,16

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie studni rezerwowej ( finansowanie z RFIL) 460 640,00 0,00 460 640,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Psary, polegająca
 

na budowie studni rezerwowej-odsetki od środków z lokaty

 

914,16 0,00 914,16

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
168 000,00 0,00 168 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci wodociągowych
 

168 000,00 0,00 168 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 212 838,352 212 838,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 538,42 0,00 655 538,42

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV - środki
 

własne 246 387,49 0,00 246 387,49

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

Budowa, przebudowa, modernizacja oczyszczalni ścieków w Rososzycy 409 150,93 0,00 409 150,93

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 4 637,81 0,00 4 637,81

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV - odsetki
 

od środków z lokaty RFIL 4 637,81 0,00 4 637,81

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
32 000,00 0,00 32 000,00

Dotacja celowa dla GZK na budowę odcinków sieci kanalizacyjnych 32 000,00 0,00 32 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 520 662,12 0,00 1 520 662,12

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Latowice etap IV
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 1 520 662,12 0,00 1 520 662,12

01095 Pozostała działalność 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Instalacja paneli fotowoltaicznych na obiektach należących do Gminy
 

Sieroszewice świadczących usługi z zakresu gospodarki wodno-
ściekowej.

160 000,00 0,00 160 000,00

600 Transport i łączność 0,005 266 464,32 5 266 464,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu ostrowskiego
 

50 000,00 - 50 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5311P Rososzyca-Wielowieś od
 

skrzyżowania z drogą nr 5703P w m. Rososzyca (ul. Kaliska) do

 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 450 w m. Wielowieś na odcinku o

 

długości ok. 6200 m

0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 216 464,325 216 464,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 581 798,02 0,00 4 581 798,02

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa - wkład
 

własny 101 000,00 0,00 101 000,00

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej łączącej miejscowości Kania i Raduchów 415 500,00 0,00 415 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach 4 034 000,00 0,00 4 034 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Sieroszewice ul. Leśna dz. nr 47/3 gm.
 

Sieroszewice 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna - wkład własny 13 298,02 0,00 13 298,02

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna (finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup działek nr 722/9 o pow. 0,0200 ha, nr 722/14 o pow. 0,0202 ha,
 

722/19 o pow. 0,0200 ha, nr 722/24 o pow. 0,0198 ha, nr 722/29 o pow.

 

0,0196 ha oraz nr 722/34 o pow. 0,0195 ha z przeznaczeniem pod drogę

 

gminną w Latowicach

 

40 000,00 0,00 40 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 594 666,30 0,00 594 666,30

Przebudowa chodnika w miejscowości Rososzyca ul. Łąkowa
 

(finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 380 000,00 0,00 380 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Wielowieś ul.
 

Leśna (finansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 214 666,30 0,00 214 666,30

750 Administracja publiczna 15 744,00259 704,49 275 448,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 744,00 15 744,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 744,00 15 744,00

Wymiana centrali telefonicznej w Urzędzie Gminy
 

0,00 15 744,00 15 744,00

75095 Pozostała działalność 0,00 259 704,49259 704,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Sieroszewice wraz z
 

montażem paneli fotowoltaicznych 75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup i montaż masztu oraz flagi w miejscowości Ołobok w ramach
 

projektu "Pod Biało-czerwoną"

 

0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 704,49 0,00 184 704,49

Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz wzmocnienie cyfrowej
 

odporności na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania oraz

 

przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa

 

184 704,49 0,00 184 704,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 23 749,65108 749,65 85 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 65 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 65 000,00 65 000,00

Dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu do
 

budowy Posterunku Policji w Sieroszewicach z siedzibą w Rososzycy 0,00 65 000,00 65 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji - 65 000,00 0,0065 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 65 000,00 - 65 000,00 0,00

Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wlkp. do
 

zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z

 

przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Sieroszewicach

 

65 000,00 - 65 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 23 749,65 20 000,0043 749,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 749,65 - 23 749,65 20 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Ołoboku 23 749,65 - 23 749,65 0,00

Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice
 

20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 0,000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00901 000,00 901 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 901 000,00901 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 698,09 0,00 345 698,09

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
 

gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym 234 698,09 0,00 234 698,09

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy parkingiem i placem zabaw (ok. 30 m)
 

przy Szkole Podstawowej w Strzyżewie

 

11 000,00 0,00 11 000,00

Wymiana 2 szt. kotłów gazowych w Szkole Podstawowej w Ołoboku
 

100 000,00 0,00 100 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 555 301,91 0,00 555 301,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
 

gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym - niewykorzystane

 

środki z 2021 (RFIL)
136 836,91 0,00 136 836,91

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rososzycy o budynek sali
 

gimnastycznej z zapleczem administracyjno - socjalnym - zwrot nadwyżki

 

podatku naliczonego nad należnym z lat ubiegłych od inwestycji

 

sfinansowanych ze środków pochodzących z RFIL

418 465,00 0,00 418 465,00

851 Ochrona zdrowia 0,0025 000,00 25 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 25 000,0025 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
25 000,00 0,00 25 000,00

Dofinansowanie dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim do zakupu
 

ambulansu ratunkowego

 

25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00177 506,66 1 677 506,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 84 000,0084 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
84 000,00 0,00 84 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
 

84 000,00 0,00 84 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500 000,00 1 593 506,6693 506,66

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 70 000,00 1 500 000,00 1 570 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 70 000,00 1 500 000,00 1 570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 506,66 0,00 23 506,66

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin
 

23 506,66 0,00 23 506,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 125,00207 142,57 253 267,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 46 125,00 107 125,0061 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 46 125,00 107 125,00

Modernizacja sali wiejskiej w Westrzy - Etap II
 

0,00 0,00 0,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w
 

Strzyżewie 61 000,00 0,00 61 000,00

Wykonanie pomieszczeń dwóch chłodni na sali wiejskiej w Psarach 0,00 46 125,00 46 125,00

92195 Pozostała działalność 0,00 146 142,57146 142,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 142,57 0,00 135 142,57

Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 20 500,00 0,00 20 500,00

Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu
 

29 942,57 0,00 29 942,57

Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach
 

12 000,00 0,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

22 700,00 0,00 22 700,00

Modernizacja i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy
 

0,00 0,00 0,00

Utwardzenie terenu wokół sali wiejskiej w Zamościu
 

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie
 

11 000,00 0,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0015 000,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja stadionu gminnego w Sieroszewicach 15 000,00 0,00 15 000,00

9 979 650,20 11 517 769,551 538 119,35Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 5



Stan środków obrotowych na początek roku 171 074,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 074,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 074,97

Stan środków obrotowych na koniec roku 185 806,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 806,10

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 185 806,10

Przychody 3 580 142,04

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 128 248,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 918 069,19

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 634 116,55

01095 Pozostała działalność 576 062,50

600 Transport i łączność 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 299,88

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 112 299,88

900 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 593,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 593,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00

926 Kultura fizyczna 59 000,00

92601 Obiekty sportowe 59 000,00

Koszty 3 565 410,91

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 942 482,72

01095 Pozostała działalność 213 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 168 982,72

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 560 000,00

600 Transport i łączność 161 582,49

60016 Drogi publiczne gminne 161 582,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 750,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 328 595,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 284 845,70

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 750,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00

Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2022

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4240 § 4260 § 4270 § 4300 § 6050 § 6060 Razem

600 60016 Remont chodnika w Biernacicach 1 200,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 1 000,00

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego w Biernacicach dla mieszkańców 500,00 1 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 10 079,33

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 1 500,00

900 90015 Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Bibianki 3 500,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Bibiankach 10 457,08

921 92195 Opłotowanie terenu przylegającego do sali wiejskiej w Bilczewie 5 000,00

921 92195 Doposażenie kuchni na sali wiejskiej w Bilczewie 5 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Bilczew 500,00 1 000,00

921 92105 Uroczystość integracyjna mieszkańców wsi Bilczew - Dzień Kobiet 2022 1 281,75

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 500,00

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 1 000,00

600 60016 Naprawa i wysypanie tłuczniem dróg gminnych w Kanii 8 292,02

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców Kanii 500,00 1 000,00

921 92120  Urządzenie i odnowienie terenu wokół krzyża w Kanii 1 000,00

754 75412 Utwardzenie terenu pod altaną przy remizie OSP Latowice 20 000,00

754 75412 Montaż rynien na altanie przy remizie OSP Latowice 7 900,00

754 75412 Zakup aparatu tlenowego dla OSP Latowice 4 699,00

754 75412 Wykonanie  stołów i ławek do altany przy remizie OSP Latowice 10 500,00

921 92195 Zakup wyposażenia do kuchni w "Domu Ludowym" w Latowicach 437,29

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Masanowie 18 487,32

754 75412 Zakup butli do aparatów powietrznych dla OSP  Masanów 5 000,00

921 92195 Zakup pieca konwekcyjno parowego na salę wiejską w Masanowie 11 000,00

921 92109 Montaż rynien na sali wiejskiej w Masanowie 5 000,00

900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na rozbudowę oświetlenia na ul. Lipowej i Południowej 

w Masanowie
4 000,00

921 92195 Budowa altanki na placu zabaw w Namysłakach - etap I 13 700,00

921 92195 Zabezpieczenie urządzeń zabawowych na zimę i uporządkowanie placu zabaw w Namysłakach 517,66

921 92195 Podmurówka pod ogrodzenie placu zabaw w Namysłakach 4 000,00

921 92109 Działania zapewniające utrzymanie czystości na sali wiejskiej w Ołoboku 650,00

921 92109 Konserwacja klimatyzacji na sali wiejskiej w Ołoboku 750,00

921 92109 Montaż poręczy na klatce schodowej na sali wiejskiej w Ołoboku 1 900,00

921 92109 Zakup lamp ledowych na salę wiejską w Ołoboku 850,00

921 92105 Spotkanie integracyjne mieszkańców Ołoboku z elementami folkloru 1 600,00 4 300,00 600,00

921 92109 Montaż nowego agregatu i sterowania w chłodni w piwnicy sali wiejskiej w Ołoboku 8 500,00

754 75412 Zakup materiałów i remont remizy OSP w Ołoboku 15 249,65 8 500,00

921 92109 Działania zapewniające utrzymanie czystości na sali wiejskiej w Parczewie 1 000,00

900 90015 Projekt i montaż lampy oświetlenia ulicznego w Parczewie 9 000,00

754 75412 Położenie płytek w remizie OSP w Parczewie 4 500,00

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Parczewie 4 500,00

750 75095 Montaż tablicy informacyjnej w Parczewie 2 000,00

600 60020 Montaż przystanku autobusowego w Parczewie 6 500,00

921 92109 Konserwacja i przegląd klimatyzacji i chłodni na sali wiejskiej w Parczewie 1 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Parczew 685,62

921 92109 Wykonanie stołu "Wiejska chata" na salę wiejską w Parczewie 3 000,00

921 92109 Montaż rolet zewnętrznych na sali wiejskiej w Parczewie 9 000,00

Namysłaki 18 217,66

Ołobok 42 899,65

Parczew 41 185,62

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 

października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Kania 12 292,02

Masanów 43 487,32

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2022 rok według wniosków sołectw

Biernacice 15 279,33

Bilczew 12 781,75

13 957,08Bibianki

Latowice 43 536,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



700 70005 Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku byłej Szkoły Podstawowej w Psarach 2 000,00

921 92109 Wykonanie pomieszczeń dwóch chłodni na sali wiejskiej w Psarach 46 125,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół sali wiejskiej w Psarach 847,20

921 92109 Remont podłogi na salce w Raduchowie 10 000,00

921 92105 Organizacja festynu integracyjnego "Zakończenie lata" 1 606,41

921 92195 II etap modernizacji sceny przy sali wiejskiej w Rososzycy 22 700,00

921 92195 Remont i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy 4 600,00 7 400,00

754 75412 Zakup sprzętu i doposażenie jednostki OSP w Rososzycy 11 272,20

921 92195 Działania zapewniające funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Rososzycy 3 000,00

921 92195 Doposażenie placu zabaw w Sieroszewicach 12 000,00

900 90004 Nasadzenie roślin na placu zabaw w Sieroszewicach 1 000,00

921 92195 Wymiana piasku, demontaż krawężników na placu zabaw w Sieroszewicach 11 972,20

921 92105 Organizacja Dnia Dziecka w Sieroszewicach 400,00 600,00

921 92195 Montaż rolet zewnętrznych w kuchni na sali wiejskiej w Sieroszewicach 4 000,00

926 92695 Organizacja jubileuszowego turnieju w tenisie ziemnym 1 000,00 1 000,00

926 92695 Organizacja turnieju oldboii w piłce nożnej o memoriał Jerzego Maląga 1 000,00 1 000,00

754 75412 Zakup materiałów do remontu salki OSP Sieroszewice 5 000,00

921 92105 Festyn rodzinny dla mieszkańców sołectwa Sieroszewice 1 500,00 1 000,00 7 500,00

Sławin 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sławin 23 506,66 23 506,66

921 92109 Remonty na sali wiejskiej w Strzyżewie 22 972,20

921 92109 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na sali wiejskiej w Strzyżewie - etap I 26 000,00

921 92195 Zakup 2 pieców wraz z akcesoriami do kuchni na salę wiejską w Westrzy 12 000,00

921 92195 Remont dachu i konserwacja altanki przy sali wiejskiej w Westrzy 3 081,63

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Westrzy 8 000,00

801 80104 Dofinansowanie do  zakupu tablicy multimedialnej w Przedszkolu w Westrzy 2 000,00

801 80101
Zakup materiałów do wykonania zadaszenia nad stojakiem rowerowym w Szkole Podstawowej w 

Parczewie
2 000,00

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wielowsi 10 000,00

600 60016 Utwardzenie dróg dojazdowych do pól o nawierzchni gliniastej 12 000,00

801 80101 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wielowsi 9 000,00

754 75412 Doposażenie OSP w Wielowsi 10 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich w Wielowsi 300,00 200,00 6 500,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół Sali wiejskiej w Wielowsi 972,20

921 92195 Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Zamość 2 500,00

900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Zamościu 4 000,00

921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w Zamościu 3 500,00

754 75412 Zakup umundurowania dla strażaków OSP w Zamościu 1 500,00

921 92195 Budowa altanki przy sali wiejskiej w Zamościu 17 442,57

Razem X X 127 530,82 8 900,00 2 000,00 3 000,00 124 441,78 118 788,16 183 974,23 11 000,00 579 634,99

Sieroszewice 48 972,20

Zamość
28 942,57

Strzyżew 48 972,20

Westrza 27 081,63

Wielowieś 48 972,20

Psary 48 972,20

Raduchów 11 606,41

Rososzyca 48 972,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku dochodów, o którym mowa  
w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych na rok 2022 

 
Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W SIEROSZEWICACH  

 
 Dochody 18 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 18 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 18 000,00  

 
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W WIELOWSI 
 

 Dochody 9 415,00 

 

801   Oświata i wychowanie 9 415,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 9 415,00 
 

 
 

Ogółem:                                                                                                                       27 415,00  

 
 
 
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W SIEROSZEWICACH 
 
 
 

 Wydatki 18 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 18 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 18 000,00 
 

 
Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W WIELOWSI 
 

 Wydatki 9 415,00 

 

801   Oświata i wychowanie 9 415,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 9 415,00 
 

Ogółem:                                                                                                                       27 415,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



Dochody - Dodatek węglowy, dodatki do niektórych źródeł ciepła i rekompensaty 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan Zmiana

Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 14 688 000,00 -14 688 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 14 688 000,00 -14 688 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

14 688 000,00 -14 688 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 7 801 980,00 7 801 980,00

85395 Pozostała działalność 0,00 7 801 980,00 7 801 980,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 7 801 980,00 7 801 980,00

Dodatek węglowy 0,00 7 344 000,00 7 344 000,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, 

drewno kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 234 600,00 234 600,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 214 200,00 214 200,00

Rekompensaty 0,00 9 180,00 9 180,00

14 688 000,00 -6 886 020,00 7 801 980,00

Wydatki - Dodatek węglowy, dodatki do niektórych źródeł ciepła i rekompensaty 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach 

801 Oświata i wychowanie 0,00 105 780,26 105 780,26

80101 Szkoły podstawowe 0,00 97 422,98 97 422,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55 904,01 55 904,01

0,00 55 904,01 55 904,01

Szkoła Podstawowa w Masanowie 0,00 7 337,87 7 337,87

Szkoła Podstawowa w Parczewie 0,00 6 631,20 6 631,20

Szkoła Podstawowa w Rososzycy 0,00 8 184,72 8 184,72

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 0,00 12 787,99 12 787,99

Szkoła Podstawowa w Wielowsi 0,00 13 347,18 13 347,18

Szkoła Podstawowa w Zamościu 0,00 7 615,05 7 615,05

4260 Zakup energii 0,00 41 518,97 41 518,97

0,00 41 518,97 41 518,97

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 0,00 12 988,75 12 988,75

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 0,00 28 530,22 28 530,22

80104 Przedszkola 0,00 8 357,28 8 357,28

4260 Zakup energii 0,00 8 357,28 8 357,28

0,00 8 357,28 8 357,28

Publiczne Przedszkole w Latowicach 0,00 3 218,20 3 218,20

Publiczne Przedszkole w Westrzy 0,00 1 596,55 1 596,55

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 0,00 3 542,53 3 542,53

852 Pomoc społeczna 14 688 000,00 -14 688 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 14 688 000,00 -14 688 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14 400 000,00 -14 400 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 -145 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 130,00 -27 130,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 553,00 -3 553,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażena 98 117,00 -98 117,00 0,00

4260 Zakup energii 7 500,00 -7 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -3 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -3 500,00 0,00

Plan przychodów,dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Sieroszewice na rok 2022

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 

2022 roku  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Razem: 

Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Dodatek dla podmiotów wrażliwych

Strona 1 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 7 696 199,74 7 696 199,74

85395 Pozostała działalność 0,00 7 696 199,74 7 696 199,74

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 430 000,00 7 430 000,00

Dodatek węglowy 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 230 000,00 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 77 548,00 77 548,00

Dodatek węglowy 0,00 72 500,00 72 500,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 3 000,00 3 000,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 1 898,00 1 898,00

Rekompensaty 0,00 150,00 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 441,00 14 441,00

Dodatek węglowy 0,00 13 565,00 13 565,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 524,00 524,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 326,00 326,00

Rekompensaty 0,00 26,00 26,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1 902,00 1 902,00

Dodatek węglowy 0,00 1 777,00 1 777,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 74,00 74,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 47,00 47,00

Rekompensaty 0,00 4,00 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażena 0,00 49 899,00 49 899,00

Dodatek węglowy 0,00 49 058,00 49 058,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 652,00 652,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 189,00 189,00

4260 Zakup energii 0,00 4 100,00 4 100,00

Dodatek węglowy 0,00 3 750,00 3 750,00

Dodatek dla gospodarstw domowych (pelet drzewny, drewno 

kawałkowe, gaz lub olej opałowy)
0,00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 340,00 3 340,00

Dodatek węglowy 0,00 1 600,00 1 600,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 1 740,00 1 740,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 750,00 1 750,00

Dodatek węglowy 0,00 1 750,00 1 750,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 113 219,74 113 219,74

Dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 104 219,74 104 219,74

Rekompensaty 0,00 9 000,00 9 000,00

14 688 000,00 -6 886 020,00 7 801 980,00Razem: 

Strona 2 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

758 Rożne rozliczenia 55 532,00 3 185,00 58 717,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 55 532,00 3 185,00 58 717,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

55 532,00 3 185,00 58 717,00

55 532,00 3 185,00 58 717,00

852 Pomoc społeczna 112 800,00 27 800,00 140 600,00

85295 Pozostała działalność 112 800,00 27 800,00 140 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

112 800,00 27 800,00 140 600,00

112 800,00 27 800,00 140 600,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach 

801 Oświata i wychowanie 55 532,00 3 185,00 58 717,00

80101 Szkoły Podstawowe 49 042,00 2 670,00 51 712,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

36 182,00 0,00 36 182,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 8 021,00 0,00 8 021,00

Szkoła Podstawowa w Parczewie 7 594,00 0,00 7 594,00

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 8 990,00 0,00 8 990,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 11 577,00 0,00 11 577,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 867,00 2 340,00 13 207,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 2 375,00 0,00 2 375,00

Szkoła Podtswowa w Parczewie 1 493,00 0,00 1 493,00

Fundusz Pomocy - środki pieniężne dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy

Razem:

Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu na rzecz 

pomocy Ukrainie na rok 2022

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022

Wydatki

Dochody

Fundusz Pomocy - środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Razem:

Fundusz Pomocy - środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Strona 1 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 1 956,00 0,00 1 956,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 5 043,00 2 340,00 7 383,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 993,00 330,00 2 323,00

Szkoła Podstawowa w Ołoboku 437,00 0,00 437,00

Szkoła Podstawowa w Parczewie 287,00 0,00 287,00

Szkoła Podstawowa w Sieroszewicach 343,00 0,00 343,00

Szkoła Podstawowa w Strzyżewie 926,00 330,00 1 256,00

80104 Przedszkola 6 490,00 515,00 7 005,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

5 973,00 0,00 5 973,00

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 5 973,00 0,00 5 973,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
435,00 435,00 870,00

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 435,00 435,00 870,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

82,00 80,00 162,00

Publiczne Przedszkole w Wielowsi 82,00 80,00 162,00

55 532,00 3 185,00 58 717,00

852 Pomoc społeczna 112 800,00 27 800,00 140 600,00

85295 Pozostała działalność 112 800,00 27 800,00 140 600,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
112 480,00 27 720,00 140 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
264,00 68,00 332,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

56,00 12,00 68,00

112 800,00 27 800,00 140 600,00

Jednostki realizujące zadania z zakresu dodatkowych zadań oświatowych - szkoły podstawowe i przedszkola z terenu Gminy 

Sieroszewice

Jednostka realizująca zadania związane z wypłatą świadczeń pieniężnych dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy   - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieroszewicach 

Razem: 

Fundusz Pomocy - środki pieniężne dla osób zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy

Razem:

Strona 2 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXXIX/326/2022 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 października 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 3.007.366,63 zł oraz wydatki budżetowe 

o 4.186.723,54 zł. Podstawę zmian stanowią: 
  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  

w wysokości 805,65 zł za uszkodzenie wiaty przystankowej w Zamościu, 
  przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  

w wysokości 655,00 zł za uszkodzenie wiaty przystankowej w Parczewie, 
  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 3 października 2022 

r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 26.000,00 zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.383.2022.7 z dnia 6 października 2022 
r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 2.700,00 zł  
w dz. 852, rozdz.85219, § 2010 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.387.2022.13 z dnia 13 października 
2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 453.096,82 zł  
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w 
II terminie płatniczym 2022 r., 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.408.2022.3 z dnia 18 października 
2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 471.600,00 zł  
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania , 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.381.2022.14 z dnia 19 października 
2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 6.222,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.414.2022.13 z dnia 18 października 
2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 105,33 zł  
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne, 

  pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.376.2022.14 z dnia 20 października 
2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2022 o 3.438,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 1



z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, 

  pismo Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
przyznania Gminie Sieroszewice dodatkowych dochodów na rok 2022 w wysokości 
2.888.418,57 zł z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych. Otrzymane dochody przeznacza się na: 

- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe  
   Sp. z .o.o. Kalisz – 1.500.000,00 zł, 
- opłaty za pobyt w przedszkolach dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Sieroszewice  

a uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin – 145.000,00 zł, 
- zwiększenie środków na remont i doposażenie kuchni przy sali wiejskiej w Rososzycy – 2.500,57 

zł, 
- wydatki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana centrali telefonicznej w Urzędzie Gminy” – 

15.744,00 zł. 
Pozostałe środki w wysokości 1.225.174,00 zł wprowadza się po stronie rozchodów  
z przeznaczeniem na przelewy na rachunki lokat. 

W przychodach wprowadza się wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp 
w wysokości 45.817,09 zł z przeznaczeniem na wydatki na odbiór, transport  
i zagospodarowanie odpadów komunalnych (na podstawie Uchwały nr XXVIII/254/2021 
Rady Gminy Sieroszewice z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 
pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi). 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej  
w Sieroszewicach o 27,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty  za wydanie duplikatu 
legitymacji szkolnej z przeznaczeniem na zakup materiałów i energii. 

Gmina otrzymała z Funduszu Pomocy środki w wysokości: 
- 27.800,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne dla osób zapewniających 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy przyznane na podstawie art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 
- 3.185,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

Zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw zwiększa się 
dochody i wydatki budżetowe o 457.980,00 zł w celu zapewnienia sprawnego 
uruchamiania środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w zakresie wypłaty świadczeń związanych z kryzysem energetycznym – rekompensaty 
dla przedsiębiorstw, dodatków dla gospodarstw domowych oraz dodatków dla podmiotów 
wrażliwych. Środki na wypłatę w/w dodatków gmina otrzyma na podstawie złożonego 
szacunkowego zapotrzebowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 2



W związku ze zmianą ustawy o dodatku węglowym z dnia 20 września 2022 r., która 
zapewnia uszczelnienie systemu wypłaty świadczenia oraz zwiększenie możliwości 
samorządów w zakresie weryfikacji wniosków, koryguje się pierwotne zapotrzebowanie na 
środki przeznaczone na wypłatę dodatku węglowego zmniejszając plan po stronie 
dochodów i wydatków o 7.344.000,00 zł. 

Zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Sieroszewicach o kwotę 403.250,00 zł z przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego do 
Stacji Uzdatniania Wody w Namysłakach, zakup samochodu ciężarowego – busa oraz zakup 
energii elektrycznej zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  Powodem zwiększenia 
przychodów jest otrzymanie zwrotu podatku VAT oraz podatku dochodowego od osób prawnych 
za 2021 rok oraz uzyskanie większych niż planowano przychodów związanych ze świadczeniem 
usług. 

Uchwałą nr 1/2022 zebrania wiejskiego wsi Latowice z dnia 22 września 2022 r., 
uchwałą nr 1/2022 zebrania wiejskiego wsi Masanów z dnia 9 września 2022 r., uchwałą 
nr 2/2022 zebrania wiejskiego wsi Ołobok z dnia 20 września 2022 r., uchwałą nr 2/2022 
zebrania wiejskiego wsi Parczew z dnia 26 września 2022 r. oraz uchwałą nr 2/2022 
zebrania wiejskiego wsi Psary z dnia 22 września 2022 r. dokonano zmian w podziale 
środków funduszu sołeckiego w/w sołectw zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

W związku z informacją Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu o  braku możliwości 
wykorzystania w bieżącym roku środków w wysokości 65.000,00 zł na współfinansowanie zadania 
pn. ”Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Policji  
w Ostrowie Wlkp. do samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej  
z przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Sieroszewicach” rezygnuje się z powyższego 
dofinansowania. Na podstawie pisma z dnia 06.10.2022 r. otrzymanego od Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Poznaniu dotyczącego propozycji zmiany przeznaczenia w/w środków 
Gmina Sieroszewice przeznacza kwotę 65.000,00 zł na nowe zadanie pn. „Dofinansowanie dla 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu do budowy Posterunku Policji w Sieroszewicach z 
siedzibą w Rososzycy”. 

Zwiększa się dochody własne w Szkole Podstawowej w Wielowsi o 5.415,00 zł  
w związku z wypłatą odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych za szkodę 
spowodowaną zalaniem pomieszczeń szkoły oraz uszkodzeniem mienia, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek 
realizujących wydatki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A2FC0-39C3-4D00-A9B9-7E154120DC7B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



